



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Høkeren ApS

Egå Havvej 43, 8250 Egå

CVR-nr. 31 42 56 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jeanett Lange Døssing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høkeren ApS Egå Havvej 43 8250 Egå
	CVR-nr.: 31 42 56 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jeanett Lange Døssing
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bistro samt iskiosk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.342.290 mod 959.643 sidste år. Sidste års aktivitet bestod reelt set kun af fire måneder, hvorfor dette regnskabsår er det første med 12 måneders drift.

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.390 mod -21.148 sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det fortsat er en relativ ny virksomhed, hvorfor der har været ekstraomkostninger samt udfordringer med styring af ressourcer og indkøb. Det er ledelsens forventning at der i det kommende regnskabsår, der er det andet regnskabsår med fuld drift, vil være en bedre styring af ressourcer, indkøb m.v., således driften herved kan forbedres, og der derved kan komme et øget indtjening, og egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening. Som følge heraf forventer ledelsen også at der kan sikres den fornødne kapital til den fortsatte drift.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023/24, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022/23 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af mangelfulde registreringer af omsætning via dankort/kreditkort. Derudover er der konstateret fejl ved opgørelse og indregning af udskudt skat.

Fejlene er korrigeret i årsregnskabet for 2023/24, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl nedbringer egenkapitalen pr. 1. juli 2023 med 185 t.kr., nedbringer andre tilgodehavender med 154 t.kr., nedbringer udskudt skatteaktiv med 31 t.kr. samt formindsker sidste års resultat med 185 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.342.290	959.643
2 Personaleomkostninger	-3.251.878	-935.907
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.120	-44.821
Driftsresultat	27.292	-21.085
Andre finansielle indtægter	307	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.591	-63
Resultat før skat	13.008	-21.148
Skat af årets resultat	-1.618	0
Årets resultat	11.390	-21.148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.148
Disponeret i alt	11.390	-21.148

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.642	261.782
Materielle anlægsaktiver i alt	225.642	261.782
Anlægsaktiver i alt	225.642	261.782
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	295.179	54.780
Varebeholdninger i alt	295.179	54.780
Andre tilgodehavender	481.355	165.875
Tilgodehavender i alt	481.355	165.875
Likvide beholdninger	80.002	389.326
Omsætningsaktiver i alt	856.536	609.981
Aktiver i alt	1.082.178	871.763

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-254.135	-265.525
Egenkapital i alt	-129.135	-140.525
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.618	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.618	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.141	264.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	326.101	316.586
Anden gæld	552.453	431.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.695	1.012.288
Gældsforpligtelser i alt	1.209.695	1.012.288
Passiver i alt	1.082.178	871.763

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023/24	2022/23
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabsåret har været præget af at det fortsat er en relativ ny virksomhed, hvorfor der har været ekstraomkostninger samt udfordringer med styring af ressourcer og indkøb. Det er ledelsens forventning at der for det kommende regnskabsår, der er det andet regnskabsår med fuld drift, vil være en bedre styring af ressourcer, indkøb m.v., således driften herved kan forbedres, og der derved kan komme en forbedret indtjening og egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening. Som følge heraf forventer ledelsen også at der kan sikres den fornødne kapital til den fortsatte drift. Ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.146.617	918.650
Andre omkostninger til social sikring	76.431	10.050
Personaleomkostninger i øvrigt	28.830	7.207
	3.251.878	935.907
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået forpagtningsaftale, med en årlig forpagtningsafgift på 240.000 kr. Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvorfor forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 120.000 kr.		